EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L764212020
2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit BIG HIMARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohézgjatja Nga: 14/02/2017

T e Vlore Himare HIMARE Rruga Kaonet, Lagjja Spile, Objekt
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri nr.8,.zona kadastrale 1952
8. Kapitali 4.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem industriale, ushqimore, bujgesore e blegtorale,
fruta-perime, pije alkoolike, konfeksione te ndryshem per
femije e te rritur, prodhime kozmetike e estetike, mallrash te
te gjitha llojeve brenda e jashte vendit.Tregtim automjetesh
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per
to.Tregtim, montim, riparim, pajisjesh -elektro-shtepiake,
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe
hidraulike, prodhime geramike, artizanati, pajisje zyrash
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash,
lojra argetuese per femije, gender sportive, gendra pushimi e
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si
dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje,
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit
dhe tregetimin e tyre me pakice

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arsen Devollaj

Nga: 02/02/2022 Deri: 02/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori 1 shogerise nuk ka te drejte dhe kompetence
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje ge ne nje

1




menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te

fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakét ArsenDevollaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 960.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 24,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét EdmondGjikokaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét BIGALB GROUP
14.1" Vlera e kapitalit Para; 2.040.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
51,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG HIMARA

E-Mail: d.shoraj@tcc.al
Telefon: 0682099950

17. Statusi:

Aktiv

Lista e-Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-156753-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311854-05-17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4888DABD-75BD-4CE0-A2BA-046C7F543B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EAD376-267D-43AC-8AF6-9EF3A8657CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B76207-4FB7-4A03-815E-ADD47AAA389D

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 29.05.2017 ne lidhje
me kompetencat e Administratorit, ku vendosi : Administratori i shogerise nuk ka te drejte
dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje ge ne nje menyre apo
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arsen Devollaj') ,
Competence ishte (""" u be (""Administratori i shogerise nuk
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje ge ne
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese ge-buron nga pasuria e
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre."")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890525-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222286-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe t& shpenzimeve) sipas natyres
(2)HIMARA .xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar HIMARE.xIsx
Shenime shpjeguese 2018 HIMARA (1).pdf
HIMARA .pdf
04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-413184-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga
shogeria ne pasqyrat financiare.

E-Mail ishte ("") u be (""d.shoraj@tcc.al")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A4FB30-8233-464D-98DF-8F76768DF089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A4FB30-8233-464D-98DF-8F76768DF089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4892D97-5E68-4048-B62C-9DFE5C5B81D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25327110-FE67-49C0-A3F8-EACCF7218839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAA0A0D-C3A0-4D38-BB79-2F86FC5BCD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8452ADBA-0BDE-40C6-9A1D-F7383E0B1339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B020A85F-65A9-4BCE-97F4-8F15BF3592A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B020A85F-65A9-4BCE-97F4-8F15BF3592A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB95A0B-0F4C-4FF9-A1F0-E05F373E037F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF101E3-D63F-4C4A-AE59-DCC842F1A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C383C6-275F-4FC8-A1E1-6C0B22F7DC72

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-483022-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

vendim big himara.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
HIMARA .xlsx

SHENIME HIMARA OK.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar himara.xlsx

28/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-693273-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar BIG HIMARA .xlsx
VENDIM HIMARA.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres HIMARA .xIsx
Himara Shenime Shpjeguese.pdf

15/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-863147-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 02.02.2022 pér riemé&rimin e
administratorit Arsen Devolla;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arsen Devollaj'’) s
Nga Data ishte ("'14/02/2017") u be ("'02/02/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arsen Devollaj'’) s
Kohézgjatja ishte ("'14/02/2022") u be ("'02/02/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F53A152-A7C3-40ED-9A0C-2A067025326E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F53A152-A7C3-40ED-9A0C-2A067025326E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76930CE0-D47D-4A7A-BCA6-2AB2F92EC61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9750B304-538B-4E57-9A1C-E7DCC71D1419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C98D6B4-1906-44DF-B4BD-5709944C969F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C343227A-96E5-48DA-A361-BBEA828DA403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C343227A-96E5-48DA-A361-BBEA828DA403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7BA42B-EF13-448D-8A81-43144E51165B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F227BABD-0B34-4134-89BE-619BDF61657E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98744B2-162D-4059-8D87-5DA3A154A760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391844CA-5A57-4DAE-BB2F-9241A7377B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8A4D7E-2A45-4A6A-A336-4A1B7413E2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ED1438-432C-46CC-B917-C58CB22FE270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0321C82-FCB8-4985-9193-903892255C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ED5172-8709-4F3B-87AB-ABE0E593C50F

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903458-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRA FINANCIARE 2021 (1)-13-18.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx

HIMARA VENDIM.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xIsx

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108257-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés ( sipas natyres HIMARA .xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx HIMARA.xIsx
Shenimet shpjeguese Himara 2022.pdf

VENDIM BIG HIMARA.pdf

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282191-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimasamblejeBigHimara.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Pasgyraeperformances.xlsx

Daté: 15/08/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C87F3E3-20F5-4C7F-BCB7-469AE8C554E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6435B9FF-E94F-4A2C-8C92-54E4BD6CC29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB05EA16-06BF-4295-8744-1F77A2A8840C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8317D4ED-D151-4189-8639-77B10F45D163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEE4CE7-A77B-4EC5-B8EE-AA2F577B4F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A98B8F5-6597-497F-9586-05792EDFF0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B61F57-F87D-4D57-B385-63B3A54118BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036E4DBE-C7A0-4595-8E4B-1579629B27DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA4C0A-AD43-44D1-BD63-B10A5ED1863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CA2CCE-20BC-446C-BD59-D3390D70117C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD309F8-4EBE-460A-B065-73C725F8B4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D3086C-05AA-4738-9B1D-9A2BBEE5610F

